
ADJUDICACIÓN NÚMERO D149996

Montevideo,29/04/2024

VISTO: la solicitud de compra realizada por ALMACENES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D149996

2) se realizó la imputación preventiva: 149996

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA D.DPTO.G.HUM.Y REC.M RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

29.04.2024 IM2651644 JORGE MESA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor WALAN LTDA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

FRANELA 40X35CM          500,000         14,51 UYU

LAMPAZO 40 CM C/MANGO          100,000         65,88 UYU

Total Proveedor sin IVA 11.350,00 UYU

IVA 2.497,00 UYU

Total Proveedor 13.847,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D149996

         2 ) Proveedor SETARIL SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

ALCOHOL GEL 250CC VALVULA          400,000         39,04 UYU

Total Proveedor sin IVA 12.800,00 UYU

IVA 2.816,00 UYU

Total Proveedor 15.616,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D149996

         3 ) Proveedor DROGUERIA PAYSANDU SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

JABON POLVO 5 KG          120,000        314,16 UYU

Total Proveedor sin IVA 34.272,00 UYU

IVA 3.427,20 UYU

Total Proveedor 37.699,20 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D149996

         4 ) Proveedor PAPELERIA ALDO S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

GUANTE GOMA DOMESTICO BICOLOR
T9.5

         300,000        111,58 UYU

LAMPAZO 40 CM C/MANGO          100,000         65,88 UYU

Total Proveedor sin IVA 32.838,00 UYU

IVA 7.224,36 UYU

Total Proveedor 40.062,36 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D149996

Notifíquese a los interesados


